

New Zanzibar Holding ApS

CVR-nr. 33 26 73 04

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/05 2014

Nicolai Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	8
Balance pr. 31. december 2013	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

New Zanzibar Holding ApS
c/o Harboe Skilte A/S
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 33 26 73 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Århus

Bestyrelse

Dennis Harboe Friis, formand
Per Gjøde
Bo Porstorp Holst-Mikkelsen

Direktion

Dennis Harboe Friis, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejerskab og drift af ZDVP Resort Ltd., Kizimkazi, South Region of Unguja, Zanzibar, Tanzania.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 525.029, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 435.283.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er som følge af manglende forelæggelse af årsrapporten for ZDVP Resort Ltd. for 2013 væsentlig usikkerhed omkring flere regnskabsposters indregning og måling, herunder især omkring værdien af tilgodehavender.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttotab		(522.379)	(422)
Finansielle omkostninger		<u>(2.650)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(525.029)	(424)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(64)</u>
Årets resultat		<u>(525.029)</u>	<u>(488)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>(525.029)</u>	<u>(488)</u>
		<u>(525.029)</u>	<u>(488)</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	301
Andre tilgodehavender		<u>2.971.984</u>	<u>2.389</u>
Tilgodehavender		<u>2.971.984</u>	<u>2.690</u>
Likvide beholdninger		<u>37.840</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.009.824</u>	<u>2.709</u>
Aktiver i alt		<u>3.009.824</u>	<u>2.709</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		770.000	770
Overført resultat		(1.205.283)	(680)
Egenkapital	3	<u>(435.283)</u>	<u>90</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.047.007	574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.398.100	1.975
Anden gæld		0	70
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.445.107</u>	<u>2.619</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.445.107</u>	<u>2.619</u>
Passiver i alt		<u>3.009.824</u>	<u>2.709</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	770.000	(680.254)	89.746
Årets resultat	0	(525.029)	(525.029)
Egenkapital 31. december 2013	<u>770.000</u>	<u>(1.205.283)</u>	<u>(435.283)</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er som følge af manglende forelæggelse af årsrapporten for ZDVP Resort Ltd. for 2013 væsentlig usikkerhed omkring flere regnskabsposters indregning og måling, herunder især omkring værdien af tilgodehavender.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>64</u>
	<u>0</u>	<u>64</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 770 anparters à nominelt kr. 1.000. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.